
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/22/19          від 26  квітня 2023 року 

Про передачу мобільної системи 

опалення на баланс управління 

освіти, молоді та спорту 

Збаразької міської ради 
 

З метою безперебійного забезпечення теплопостачанням будівель закладів 

освіти територіальної громади у період опалювального сезону, ефективного 

виконання завдань та обов’язків, покладених на управління освіти, молоді та 

спорту Збаразької міської ради, враховуючи висновки та рекомендації постійної 

комісії з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності, керуючись статтями 26, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Передати безоплатно з балансу Збаразької міської ради на баланс 

управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради мобільну систему 

опалення марки Wormann, тип N2B2X, ідентифікаційний номер транспортного 

засобу WWMN2B2X0M2005337, що переданий Збаразькій міській раді, як 

благодійна допомога, балансовою вартістю 3 444 855, 41 грн. 

2. Комісії з питань прийняття та використання гуманітарної допомоги 

здійснити передачу мобільної системи опалення відповідно до норм чинного 

законодавства та у місячний термін надати акти приймання-передачі на 

затвердження Збаразькому міському голові. 

3. Доручити начальнику управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради створити комісію з приймання мобільної системи опалення. 

4. Уповноважити Збаразького міського голову затвердити акт приймання-

передачі мобільної системи опалення. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Анатолій 

КАЧКА). 
 

 

Збаразький міський голова          Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


